

Valtuustoaloite
Askolan kunnanvaltuusto 25.1.2021

Avoimen varhaiskasvatustoiminnan kehittäminen Askolassa

Avoim varhaiskasvatustoiminta tarjoaa kontakteja ja tukea perheille, joissa alle kouluikäisiä lapsia hoidetaan kotona. Avoin varhaiskasvatus tarjoaa ammatillisesti ohjattua toimintaa esimerkiksi avoimen päiväkotitoiminnan tai lasten kerhotoiminnan muotoina.

Avoim varhaiskasvatustoiminta tarjoaa kontakteja ja vertaistukea perheille. Erityisesti muualta kuntaan muuttaneet perheet voivat tutustua muihin samassa elämäntilanteessa oleviin avoimen toiminnan kautta.

Avoimen varhaiskasvatuksen kerhotoimintaan voisivat osallistua kotihoidossa olevat 2-5 vuotiaat lapset itsenäisesti, ja täten saada sosiaalisia kontakteja ja tukea itsenäistymiseen. Osana selvitystyötä olisi toivottavaa esitellä päätöksentekoon kerhotoiminnan mahdolliset toteutusmallit ja niiden kustannukset. Askolan seurakunnan ansiokkaasti jo toteuttama kerhotoiminta ei palvele aatteelliseen toimintaan haluttomia perheitä. Siksi olisi tärkeää kehittää aatteeton vaihtoehto tarjottavaksi kaikille kuntalaisille.

Avoim päiväkotitoiminta tarjoaa perheille kohtaamispaikan, jossa tavata muita, tutustua, keskustella sekä saada kavereita. Toiminta tukee perheiden hyvinvointia ja lasten kehitystä. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Askolan yhdistyksen elinvoimaiset perhekahvilat osoittavat avoimelle toiminnalle olevan tarvetta. Avointa päiväkotitoimintaa tulisi rakentaa yhteistyössä arvokkaan vapaaehtoisvoimin toteutettavan toiminnan kanssa ja rinnalle ammatillisesti ohjattuna toimintana.

Mm. Pornaisten kunta tarjoaa avointa kerho- ja päiväkotitoimintaa. Tämä on hieno lisä lapsiperheiden houkuttelemiseksi ja tukemiseksi kotikunnassa.

Me allekirjoittaneet esitämme valtuustoaloitteena, että Askolan kunnassa käynnistetään selvitys- ja suunnittelutyö avoimen varhaiskasvatustoiminnan kehittämiseksi. Kehittämistyö lienee hyvä yhdistää myös seuraavan valtuustokauden strategiatyöhön osana laajempaa tarvetta kehittää kunnan perhepalveluiden kokonaisuutta.

Askolassa 25.1.2021

Askolan sosialidemokraattinen valtuustoryhmä



Hanna Simola

Anna-Mari Eloranta

Veikka Huuskonen

Aini Kares-Salonen

Kati Keskisarja

Camilla Koskivaara

Hannu Vihreäluoto



ja
Sanna Kurki

